Illud interim notare subit, imbecillum esse tuæ assertionis fundamentum, dum ais, Spoletium Metropolim fuisse Piceni Suburbicarij, motus subscriptionel. s. Cod. Theod. de med. & profess. in qua est. Acc. IV. K A L. A V G. S P O L E T I O. Cui inscripta sit ea Iuliani constitutio, non apparet. Generalem fuisse credo, ciùsque exempla ad Magistratus per Provincias missa, ut publicè proponerentur. Potuit id exemplum, quod

E. iiiij

in Codices postea Théodosij , & Iustiniani relatum est, ad Consularis manus peruenisse, dum Spoletij forte esset. Constat enim moris fuisse Magistratibus, ut Provincias sibi commissas obirent, æstiuis præsertim mensibus. Quod ex Cicerone in C. Verrem, Strabone, aliisque patet, docuitque Berterius. Quamobrem haud-quaquam statuendum ex illâ constitutione est, ut tu facis, Consularis tribunal fuisse Spoletij tanquam in Metropoli. Vicarius Africæ dubio procul Carthaginæ degebat, qua in Vrbe accepisse illum appareat legem 13. Cod. Theod. de Annonâ, & tribut. At l. 26. Cod. Theod. de decur. ad Vicarium itidem Africæ data, Thamugadi accepta fuit: lex verò 3. Cod. Theod. de fide, & iure hastæ, accepta legitur Hadrumeti. Nostri Præfectum Vrbi non alibi, quìm Romæ sedem habuisse. an non & Vrbe interdum exire vñsu illi veniebat? non etiam quùm alibi quam Romæ esset, rescriptum aliquod Imperatoris peruenire ad eum poterat? id contingisse olim apparent, dùm C. Ceionius Rufus Volusianus Vrbi Præfetus in Campaniam nescio qua de causa se contulisset. Siquidem Venafri accepit legem 22. Cod. Theod. de Cursu publ. sic enim reponendum arbitror in subscriptione, pro *Venabri*.

Sed fuerit sanè Spoletium Metropolis, non tamen certum est, in Piceno Suburbicario fuisse, vt infra dicemus. Sed neque habuit vñquam Ecclesiasticum Metropolitam, quemadmodum nullis in Ciuitatibus regionum Suburbiciarum Metropolitæ eo tempore erant.

erant. Haud enim ciuiles semper formas amplectebatur Ecclesia, ut sequenti dissertatione docebitur. Postò cas-  
sà nuce inanior tua est diuinatio de Spoletino Episco-  
po, quem Metropolitanum fuisse autumas, quia in dis-  
sidio Pontificatus Romani inter Bonifacium, & Eu-  
lalium, electus ab Imp. Honorio fuit ad Sacra Pascha-  
tis in Vrbe celebranda. Constat enim ex ipso Honorij  
rescripto, non aliam ob causam demandatum id mu-  
nus Achilleo Episcopo Spoletino, nisi quia, quum ce-  
teri Episcopi huic illive parti fauerent, ipse Achilleus  
neutri addictus erat. Verba rescripti ea sunt: *At quo-  
niam vicinitas Sanctorum dierum Episcopi præsentiam postu-  
laret, nec in Vrbe sacratissimâ fas est Pascharum præsertim  
dies sine Sacerdote celebrare: idcirco Symmache parens caris-  
simè atque amantissime, illustris magnificentia tua Achilleum  
nos elegisse cognoscat, quem à fauore partium constat esse alie-  
num, qui mysteria sacra obseruationis impleret.*